
A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Pořadatel: Plavecký klub Vysoké Mýto
Datum: sobota 26. srpna 2017
Místo konání: Pastvinská přehrada

B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ
Voda: 20,7°C
Vzduch: 27°C

C/ ROZHODČÍ
Vrchní rozhodčí: Jiří Kohoutek 

Rozhodčí: Michaela Seidlová Radmila Pacltová
Zdeňka Seidlová Lucie Spilková
Tereza Sejpková František Krčil ml. 
Markéta Mašková Tomáš Tejkal
Jana Brýdlová Radek Spilko
Markéta Tejkalová Zuzana Venigerová 
Lenka Černá Jiří Mašek 
Tereza Černá Tereza Venigerová
Jakub Černý Lucie Lisová
Ladislav Lisa Jiří Mašek ml.

Ředitel závodu: Ing. Ivan Paclt
IT: Radek Paclt, Radmila Pacltová

D/Upravený harmonogram
12:00 start na 1, 3 km všechny kategorie
13:00 start na 5, 10 km všechny kategorie

Záchrannou činnost zajišťuje: VZSČČK Pastviny

Na základě doporučení Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje byl v dané 

době hlášen zvýšený obsah Sinic ve vodní nádrži Pastviny. Nebylo doporučováno koupání 

dětí, těhotných žen, osob trpících alergií a osob s oslabeným imunitním systémem. 

Pořádající oddíl nenese v této souvisloti žádnou odpovědnost za způsobené zdravotní 

potíže účastníků Pastvinského maratónu.



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 mladší žáci 152 CHÁRA Jakub 2006 Boh 00:18:21

2 mladší žáci 155 SEDLÁČEK Max 2006 Boh 00:18:25

3 mladší žáci 150 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 00:19:14

4 mladší žáci 153 MATOUŠEK Lukáš 2006 KSPKl 00:28:24

Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 mladší žačky 154 PUMANNOVÁ Anna 2006 NePK 0:17:10

2 mladší žačky 151 DIAN Karolina 2006 PKHa 0:19:12

1 km ml. žáci

1 km ml. žačky



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 starší žáci 118 CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl 0:41:12

2 starší žáci 111 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl 0:45:42

3 starší žáci 125 MÁŠA Matěj 2004 SkpKB 0:45:55

4 starší žáci 131 SABO Jiří 2004 LoBe 0:48:31

5 starší žáci 123 KVAČEK Tomáš 2005 SOPKo 0:50:41

6 starší žáci 102 BOROVKA Denis 2005 KSPKl 0:52:26

7 starší žáci 132 SEIDL Vojtěch 2005 PKVM 0:54:04

8 starší žáci 139 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh 0:55:06

9 starší žáci 114 HALVA Marek 2004 PKKBr 1:00:19

10 starší žáci 128 PĚRŠALA Rudolf 2005 PKKBr 1:04:38

11 starší žáci 144 VOKOUN Roman 2005 SOPKo 1:05:52

12 starší žáci 138 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 Boh 1:07:06

13 starší žáci 112 FALES Petr 2004 PKKBr 1:17:08

14 starší žáci 136 SPILKO Daniel 2004 PKVM DNF

15 starší žáci 141 VAĽKO Marek 2004 NePK DNF

16 starší žáci 137 SYSEL Marek 2005 NePK DNF

1 starší žačky 124 LELKOVÁ Blanka 2004 SOPKo 0:46:14

2 starší žačky 130 RESLOVÁ Klára 2004 SOPKo 0:46:59

3 starší žačky 108 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 SkpKB 0:48:30

4 starší žačky 126 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 0:48:34

5 starší žačky 101 BAŘINOVÁ Adéla 2004 SkpKB 0:49:13

6 starší žačky 133 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl 0:50:23

7 starší žačky 104 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 0:51:54

8 starší žačky 117 CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl 0:53:49

9 starší žačky 142 VÍCHOVÁ Tereza 2005 PKVM 0:54:02

10 starší žačky 110 DOLEŽALOVÁ Tereza 2005 NePK 0:57:08

11 starší žačky 143 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 1:00:44

3 km st. žáci a žačky



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 ženy 103 BROŽOVÁ Olga 1962 Boh 1:08:18

2 ženy 120 KLEČKOVÁ Zina 1961 Haná 1:25:17

3 ženy 119 JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO 1:33:42

4 ženy 129 PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 1:37:46

5 ženy 146 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK 1:53:43

ženy 105 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM DNF

1 muži 1 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 0:41:07

2 muži 106 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM 0:45:30

3 muži 100 BALCAR Lukáš 2000 SCPAP 0:49:50

4 muži 127 MIK Pavel 1971 PKHa 0:50:20

5 muži 2 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:50:26

6 muži 145 VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:53:33

7 muži 140 URBÁNEK Petr 1974 PKHa 0:57:04

8 muži 135 SOUČEK Jakub 1999 PKKBr 1:02:37

9 muži 116 HUBAL Petr 1983 Boh 1:06:53

10 muži 107 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 1:07:43

11 muži 148 Karger Ivo 1959 LokČT 1:13:38

12 muži 113 FRIESINGER Petr 1967 ČOUPr 1:19:12

13 muži 147 Paar Igor 1973 LokČT 1:24:59

14 muži 149 HUJER Roman 1968 I.PKO 1:28:40

15 muži 109 DOČKAL Radek 1966 FiBr 1:32:27

16 muži 121 KOLÁŘ Karel 1969 Haná 1:38:30

1 Masters G 103 BROŽOVÁ Olga 1962 Boh 1:08:18

2 Masters G 120 KLEČKOVÁ Zina 1961 Haná 1:25:17

3 Masters G 119 JUŘENOVÁ Alena 1958 I.PKO 1:33:42

4 Masters G 129 PRAŽÁKOVÁ Vlasta 1961 SpCh 1:37:46

1 Masters H 146 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK 1:53:43

1 ml. dorostenky 105 ČERNÁ Tereza 2001 PKVM DNF

1 Masters A 2 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:50:26

1 Masters B 116 HUBAL Petr 1983 Boh 1:06:53

1 Masters D 140 URBÁNEK Petr 1974 PKHa 0:57:04

1 Masters E 127 MIK Pavel 1971 PKHa 0:50:20

2 Masters E 149 HUJER Roman 1968 I.PKO 1:28:40

3 Masters E 121 KOLÁŘ Karel 1969 Haná 1:38:30

1 Masters F 113 FRIESINGER Petr 1967 ČOUPr 1:19:12

2 Masters F 109 DOČKAL Radek 1966 FiBr 1:32:27

1 Masters G 107 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh 1:07:43

1 Masters H 145 VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:53:33

1 mimo závod 148 Karger Ivo 1959 LokČT 1:13:38

2 mimo závod 147 Paar Igor 1973 LokČT 1:24:59

1 ml. dorostenci 100 BALCAR Lukáš 2000 SCPAP 0:49:50

1 st. dorostenci 1 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 0:41:07

2 st. dorostenci 135 SOUČEK Jakub 1999 PKKBr 1:02:37

3 km muži a ženy



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 kadetky 90 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo 1:09:45

2 kadetky 73 PLESKOTOVÁ Julie 2002 Boh 1:11:18

3 kadetky 45 JURČÍKOVÁ Kristýna 2003 SOPKo 1:11:22

4 kadetky 42 HRUŠKOVÁ Kristýna 2003 KomBr 1:13:39

5 kadetky 31 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa 1:17:15

6 kadetky 32 BRÝDLOVÁ Aneta 2002 PKVM 1:18:51

7 kadetky 91 ZAŇKOVÁ Tereza 2002 Boh 1:19:50

8 kadetky 77 SEIDLOVÁ Miriam 2003 DuP 1:19:57

9 kadetky 70 NOVÁKOVÁ Marie 2002 SOPKo 1:23:27

10 kadetky 71 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 1:23:32

11 kadetky 82 ŠVEHLOVÁ Kateřina 2003 Boh 1:26:02

12 kadetky 76 SEIDLOVÁ Martina 2003 DuP 1:29:37

1 kadeti 37 GRABOVSKI Jiří 2002 KomBr 1:03:27

2 kadeti 88 VAŠATA Michal 2002 PKKBr 1:04:27

3 kadeti 78 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 1:08:59

4 kadeti 93 ŽALUDEK Ondřej 2002 NePK 1:13:18

5 kadeti 60 LISA Dominik 2002 PKVM 1:27:16

6 kadeti 35 DRAČKA Vojtěch 2003 Boh 1:34:37

kadeti 83 TEJKAL Ondřej 2002 PKVM DNF

5 km kadeti a kadetky



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 muži 58 LAHODA Jakub 2000 Boh 1:02:45

2 muži 38 GROŠEK Luboš 1980 UnBr 1:04:47

3 muži 40 HANZAL Jan 1998 Boh 1:05:24

4 muži 81 SVOBODA Jan 2000 NePK 1:05:30

5 muži 69 NOLL David 1999 Boh 1:05:39

6 muži 51 KOUBA Alois 1999 NePK 1:09:47

7 muži 84 TESLÍK David 1969 PKHa 1:15:08

8 muži 52 KOUBA Vít 2001 NePK 1:15:53

9 muži 39 GRYGEREK Jan 1985 SjBr 1:17:07

10 muži 47 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 1:28:21

11 muži 56 KUNC Petr 1967 FiBr 1:30:14

12 muži 72 PETRUCHA Michal 1988 FiBr 1:38:46

13 muži 46 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 1:38:50

14 muži 87 VÁNĚ Jan 1960 FiBr 1:41:33

15 muži 67 MIKULÁŠEK Pavel 1977 FiBr 1:42:29

16 muži 43 JEŽEK Otakar 1965 Haná 1:47:59

17 muži 74 POSPÍŠIL Jiří 1961 FiBr 1:51:19

18 muži 92 ZEZULA František 1965 FiBr 1:57:48

19 muži 62 MAREK Ivan 1955 FiBr 1:58:06

20 muži 53 KOUŘIL Pavel 1952 FiBr 2:00:23

21 muži 79 SPURNÝ Robert 1973 TjHod 2:00:46

22 muži 57 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 2:10:18

23 muži 50 KOSAŘ František 1948 I.PKO 2:17:38
24 muži 85 ULLWER Martin 1965 I.PKO 2:23:27

25 muži 55 KRÁL Josef 1962 Haná 3:03:33

1 ženy 89 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM 1:11:50

2 ženy 33 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr 1:13:39

3 ženy 36 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr 1:14:19

4 ženy 61 MARCIÁNOVÁ Eva 2001 PoPro 1:16:59

5 ženy 66 MENGLÉROVÁ Andrea 1985 PKHK 1:17:50

6 ženy 59 LIBNAROVÁ Martina 1971 DeNa 1:21:08

7 ženy 49 KOPECKÁ Nikola 2001 Boh 1:21:45

8 ženy 34 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr 1:30:47

9 ženy 48 KOHOUTKOVÁ Lenka 1969 Haná 1:46:16

10 ženy 54 KOUŘILOVÁ Sylva 1957 FiBr 1:49:18

11 ženy 64 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 FiBr 1:49:53

12 ženy 80 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 1:53:31

13 ženy 65 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 1:57:17

14 ženy 63 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 2:00:47

15 ženy 44 JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná 2:01:50

ženy 68 MIKYSKOVÁ Michaela 1999 KomBr DNF

5 km muži a ženy



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 Masters D 80 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 1:53:31

1 Masters E 36 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr 1:14:19

2 Masters E 59 LIBNAROVÁ Martina 1971 DeNa 1:21:08

3 Masters E 48 KOHOUTKOVÁ Lenka 1969 Haná 1:46:16

4 Masters E 44 JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná 2:01:50

1 Masters F 65 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 1:57:17

2 Masters F 63 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr 2:00:47

1 Masters H 54 KOUŘILOVÁ Sylva 1957 FiBr 1:49:18

2 Masters H 64 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 FiBr 1:49:53

1 ml. dorostenky 89 VENIGEROVÁ Hana 2001 PKVM 1:11:50

2 ml. dorostenky 33 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr 1:13:39

3 ml. dorostenky 61 MARCIÁNOVÁ Eva 2001 PoPro 1:16:59

4 ml. dorostenky 49 KOPECKÁ Nikola 2001 Boh 1:21:45

1 st. dorostenky 34 ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr 1:30:47

2 st. dorostenky 68 MIKYSKOVÁ Michaela 1999 KomBr DNF

1 Masters A 72 PETRUCHA Michal 1988 FiBr 1:38:46

1 Masters B 39 GRYGEREK Jan 1985 SjBr 1:17:07

1 Masters C 38 GROŠEK Luboš 1980 UnBr 1:04:47

1 Masters D 67 MIKULÁŠEK Pavel 1977 FiBr 1:42:29

2 Masters D 79 SPURNÝ Robert 1973 TjHod 2:00:46

1 Masters E 84 TESLÍK David 1969 PKHa 1:15:08

1 Masters F 56 KUNC Petr 1967 FiBr 1:30:14

2 Masters F 43 JEŽEK Otakar 1965 Haná 1:47:59

3 Masters F 92 ZEZULA František 1965 FiBr 1:57:48

4 Masters F 85 ULLWER Martin 1965 I.PKO 2:23:27

1 Masters G 87 VÁNĚ Jan 1960 FiBr 1:41:33

2 Masters G 74 POSPÍŠIL Jiří 1961 FiBr 1:51:19

3 Masters G 57 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 2:10:18

4 Masters G 55 KRÁL Josef 1962 Haná 3:03:33

1 Masters H 62 MAREK Ivan 1955 FiBr 1:58:06

1 Masters I 53 KOUŘIL Pavel 1952 FiBr 2:00:23

2 Masters I 50 KOSAŘ František 1948 I.PKO 2:17:38

1 ml. dorostenci 58 LAHODA Jakub 2000 Boh 1:02:45

2 ml. dorostenci 81 SVOBODA Jan 2000 NePK 1:05:30

3 ml. dorostenci 52 KOUBA Vít 2001 NePK 1:15:53

4 ml. dorostenci 47 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 1:28:21

1 st. dorostenci 40 HANZAL Jan 1998 Boh 1:05:24

2 st. dorostenci 69 NOLL David 1999 Boh 1:05:39

3 st. dorostenci 51 KOUBA Alois 1999 NePK 1:09:47

5 km kategorie



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 muži 27 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh 2:10:40

2 muži 1 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 2:12:20

3 muži 13 KAMAS Richard 1968 KomBr 2:16:39

4 muži 4 CIBULKA Jakub 1996 PoPro 2:18:07

5 muži 16 LAJČUK Leonard 2000 Boh 2:19:08

6 muži 17 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 2:26:17

7 muži 11 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 2:26:52

8 muži 28 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 2:37:21

9 muži 2 SLANINA Michal 1990 FiBr 2:39:10

10 muži 5 ČABAN Daniel 1998 SCPAP 2:41:28

11 muži 3 BRUS Jiří 1958 LoTr 2:42:37

12 muži 18 MIK Daniel 1997 PKHa 2:51:52

13 muži 24 SMISITEL Ondřej 1994 FiBr 2:53:07

14 muži 21 PAULEN Pavel 1975 FiBr 3:30:07

15 muži 12 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 3:35:31

16 muži 14 KUREČKA Radomír 1976 FiBr 3:35:34

17 muži 9 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO 3:44:27

1 ženy 26 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr 2:13:07

2 ml. dorostenky 25 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl 2:20:11

3 ženy 29 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl 2:20:15

4 Masters A 19 MILERSKA Veronika 1991 UnBr 2:25:11

5 st. dorostenky 15 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 2:26:52

6 Masters G 7 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 2:36:43

7 ženy 20 NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 Boh 2:41:35

8 Masters C 8 EREMIÁŠOVÁ Radka 1978 FiBr 2:42:43

9 st. dorostenky 10 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF 2:50:59

10 Masters B 23 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 3:16:40

11 Masters C 22 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr 3:29:59

12 Masters I 6 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO 4:00:40

10 km muži a ženy



Pořadí Kategorie St.č. Příjmení Jméno Ročník Klub Čas

1 Masters A 19 MILERSKA Veronika 1991 UnBr 2:25:11

1 Masters B 23 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 3:16:40

1 Masters C 8 EREMIÁŠOVÁ Radka 1978 FiBr 2:42:43

2 Masters C 22 PAVLÍKOVÁ Kateřina 1980 FiBr 3:29:59

1 Masters G 7 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 2:36:43

1 Masters I 6 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO 4:00:40

1 ml. dorostenky 25 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl 2:20:11

1 st. dorostenky 15 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 2:26:52

2 st. dorostenky 10 HOLÁNKOVÁ Kristina 1999 PLAF 2:50:59

1 Masters A 11 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 2:26:52

2 Masters A 2 SLANINA Michal 1990 FiBr 2:39:10

1 Masters C 9 HEJKRLÍK Filip 1979 I.PKO 3:44:27

1 Masters D 21 PAULEN Pavel 1975 FiBr 3:30:07

2 Masters D 14 KUREČKA Radomír 1976 FiBr 3:35:34

1 Masters E 13 KAMAS Richard 1968 KomBr 2:16:39

2 Masters E 28 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 2:37:21

1 Masters F 12 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 3:35:31

1 Masters G 17 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 2:26:17

2 Masters G 3 BRUS Jiří 1958 LoTr 2:42:37

1 ml. dorostenci 27 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh 2:10:40

2 ml. dorostenci 16 LAJČUK Leonard 2000 Boh 2:19:08

1 st. dorostenci 1 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 2:12:20

2 st. dorostenci 5 ČABAN Daniel 1998 SCPAP 2:41:28

10 km kategorie


